

ECIC Contractors' Combined Policy Schedule

This Schedule replaces any previously issued Schedule

Date Schedule Issued: 29th June 2015

Policy No: CCI EP 10000279
Wording: ECIC CCP: V010410 1.3
The Insurers: EC Insurance Company Limited (ECIC)
The Insured: Chord Engineering Limited
Address: 17 Hollingworth Court, Turkey Mill, Ashford Road, Maidstone, Kent, ME14 5PP
Business: Electrical Contractor

Period of Insurance

From: 1st July 2015 **To:** 30th June 2016
Renewal Date: 1st July 2016

Premium (See General Condition 10): £2,747.01
Insurance Premium Tax: £164.82
Total: £2,911.83

Claim Notification address: ECIC, ECA Court, 24-26 South Park, Sevenoaks, Kent TN13 1DU

Section 1 – Employers' Liability

Limit of Indemnity

Any one Event other than arising directly or indirectly out of Terrorism: £10,000,000
Any one Event arising directly or indirectly out of Terrorism: £5,000,000

Operative Endorsements: None

Section 2 – Public and Products Liability

Limit of Indemnity

A) Any one Event: £5,000,000
B) All Events happening during any one Period of Insurance in respect of Products Supplied: £5,000,000
C) All incidents occurring or deemed to occur during any one Period of Insurance in respect of Pollution or Contamination: £5,000,000

Excess:

Property Damage Excess:

1: £750 any one Event arising from mechanical heating ventilation air conditioning or plumbing work
2: £500 any one Event any other Damage

Operative Endorsements:

Endorsement 1: Fire Precautions
Endorsement 2: Sub-contractors' Insurance Check
Sub-contractors' Minimum Limit: Not less than this Policy
Endorsement 3: Underground Services
Endorsement 4: Defective Products Supplied Extension
Endorsement 5: Professional Negligence Extension
Limit of liability: £100,000 any one Period of Insurance
Retroactive Date: The inception date of this Endorsement or the first inception date of the original Policy containing this Endorsement of which this Policy is a

renewal and which has been continuously renewed
 Endorsement AEL7C : Professional Negligence Computers
 Endorsement AEL7D : Wrong Information or Loss of Information

Section 3 – Professional Indemnity Not Insured

Section 4 – Contractors' All Risks

Insured Contract: Any contract undertaken by the Insured in connection with the Business

Limit of Liability

Sub-sections A, B and C

Item 1: Contract Site Limit	£250,000
Item 2: Constructional Plant:	£25,000
Item 3: Temporary Buildings:	£12,000
Item 4: Employees Effects:	£250
Item 5: Hired Plant:	£50,000
Maximum Period of Continuing Hire Charges:	3 months

Deductibles:

Item 4: £50 each and every occurrence
 All other items: £500 each and every occurrence in respect of Damage arising from theft
 £250 each and every occurrence in respect of all other Damage

Operative Endorsements:

Endorsement 1: Contract Price Limitation: £250,000
 Endorsement 3: 50/50 Clause

Section 5 – All Risks Property Not Insured

Section 6 – All Risks Business Interruption Not Insured

Section 7 – All Risks Money Not Insured

Section 8 – Goods in Transit Not Insured

Section 9 – Personal Accident Not Insured

Terrorism Extension Not Insured

Directors and Officers Liability Extension Not Insured

Details of any Operative Endorsements not printed within the standard Policy document

These Endorsements are operative as specified in the Schedule and are each subject otherwise to the terms of this Policy

AEL7C Exclusion of Professional Negligence – Computers (Applicable to Section 2 – Public and Products Liability)

The indemnity will not apply to legal liability arising from the provision of advice or design in relation to the programming or operation of computers or the creation of computer environments or centres

AEL7D Exclusion of Liability for Wrong Information or Loss of Information (Applicable to Section 2 – Public and Products Liability)

The indemnity shall not apply to legal liability for the loss of information or the provision of wrong information in or from computer systems caused directly by the programming or reprogramming of the computer system including associated data-carrying materials

EC Insurance Company Limited (ECIC). Registered Office: ECA Court, 24-26 South Park, Sevenoaks, Kent, TN13 1DU. Registered in England No 1266206. Authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and Prudential Regulation Authority. Member of the Association of British Insurers